uso, reforma ou recondicionamento); 
- Caso o componente/periférico não se encontre mais disponível no mercado, deve-se observar 
que o componente/periférico substituto deve ter, no mínimo, a mesma qualidade e especificação 
técnica do produto fora de linha;

Und 10 3.998,99 39.989,90

Valor Total por Extenso: Trinta e nove mil novecentos e oitenta e nove reais e noventa centavos R$ 39.989,90

Vigência da Ata: 13/06/2022 a 13/06/2023
Data da Adesão: 16 de dezembro de 2022
Fundamentação Legal:  Atendendo as condições previstas no edital do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 029/2021 - CPL 02, Processo SEI 
nº 0014.013896.00259/2022-48, sujeitando-se as partes nos termos da Lei nº 10.520, de 17 de julho 2002, Decreto n.º 4.767/2019, 5.967/2010 alterado

[...]

Estado do Acre, por intermédio da Procuradoria-Geral do Estado e a Empresa ASM Tecnologia EIRELI.
OBJETO: O objeto do presente Termo de Contrato é a aquisição de Suíte de aplicativos Microsoft Office 2021 PRO, conforme especificações e 
quantitativos estabelecidos no Termo de Referência, anexo do Edital.
VALOR GLOBAL: R$ 117.000,00 (cento e dezessete mil reais), conforme detalhamento abaixo:
ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. VALOR UNIT.(R$) VALOR TOTAL  (R$)

19 Suíte de aplicativos Microsoft Office Pro 2021 und 150 780,00 117.000,00

VIGÊNCIA: O Contrato firmado terá vigência com início na data de sua assinatura e término dentro do exercício financeiro.

[...]

EPSON ECOTANK L3250 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, JATO DE TINTA, TAN-
QUE DE TINTA, COM RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 5760 DPI X 1440 DPI. GARAN-
TIA 12 MESES.

Unid 26 R$ 1.768,99 R$ 45.993,74

TOTAL R$ 196.793,48

DO VALOR DO CONTRATO: 
O valor do presente contrato será de R$ 196.793,48 (Cento e noventa e seis mil, setecentos e noventa e três reais, e quarenta e oito centavos);
DA VIGÊNCIA: A vigência contratual será de 12 (doze) meses da data de sua assinatura, em conformidade com o art. 57, da Lei nº 8.666, de 1993. 
A eficácia do contrato estará condicionada à publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Acre.

[...]

VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

16 NOBREAK 1500 VA Especificações técnicas: Deve possuir microprocessador 
FLAHS; Marca: Ragtech, Modelo: NEW 1500 GT CBU TI BL Unid 29 R$ 875,00 R$ 25.375,00

TOTAL R$ 25.375,00

DO VALOR DO CONTRATO: 
O valor do presente contrato será de R$ 25.375,00 (Vinte e cinco mil, trezentos e setenta e cinco reais);
DA VIGÊNCIA: A vigência contratual será de 12 (doze) meses da data de sua assinatura, em conformidade com o art. 57, da Lei nº 8.666, de 1993. 
A eficácia do contrato estará condicionada à publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Acre.

[...]

Unid 15 R$ 73,93 R$ 1.108,95

13 PATCH PANEL 24P CAT5E - Garantia: Conforme edital. Marca: Pluscable Modelo: 
LA-P524 Fabricante: Coleção. Unid. 10 R$ 475,00 R$ 4.750,00

TOTAL R$ 5.858,95

DO VALOR DO CONTRATO: 
O valor do presente contrato será de R$ 5.858,95 (cinco mil, oitocentos e cinquenta e oito reais, e noventa e cinco centavos);
DA VIGÊNCIA: A vigência contratual será de 12 (doze) meses da data de sua assinatura, em conformidade com o art. 57, da Lei nº 8.666, de 1993. 
A eficácia do contrato estará condicionada à publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Acre.